®

CHIHUAMUA

INGRESOS

SUBSIDIOS
Subsidio Federal
Subsidio Federal Extraodinario
Subsidio Estatal

INGRESOS PROPIOS
Licenciatura
Posgrado
Incorporado

OTROS INGRESOS
Servicios
Productos Financieros
Arrendamientos
Eventos
Donaciones
Otros Productos
Ventas de Productos
Convenios
Impuesto Universitario

TOTAL DE INGRESOS
EGRESOS

GASTOS DE OPERACION
Servicios Personales
Materiales de Consumo
Otros Gastos
Servicios Generales
Apoyos
Costos de Produccién
Pensiones y Jubilaciones

BECAS Y CONDONACIONES
INVERSIONES
Inversiones Financieras a L.P.

Bienes Muebles
Bienes Inmuebles

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS”

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ESTADOS DE INGRESOS Y EGRESOS
AL 31 DE MARZO DE 2020

ACUMULADO

243,861,424

264,434,585

110,449,630
21,627,627
892,721

24,352,350
5,876,937
169,788
1,141,880
4,670,764
5,050,534
3,054,711
28,146,622

713,729,573

364,092,262
13,436,129
13,617,974
38,257,180

5,040,037
3,001,429
18,861,691

20,405,516

2,492,136
16,813,419

496,017,773

217,711,800

Bajo protesta de decir verdad declaramos que

Estados Finghcieros y sus notas, son razonablemente correctos y son fegponsabilidad del emisor

I\

M.C. FRANCISCO MARDUFZ SALCIDO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P ERIKA VILLALOROS GONZALEZ
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD




